
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor suráv ma'etku dne: 09.10.2023
Název bodu jednání:
Prodej části pozemku p. č. 238/1 v katastrálním území Zdaboř

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě mesta Příbram dne 18092023, č. usn. 0828/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. nedoporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č.
' ?

viměi

14.661 m2 v katastrálním územíZdaboř panu

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města
Příbram dne 09.10.2023.

Napsala: Bc. Petra Kramperova'

-
Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

prodej části pozemku p. č. 238/1 o výměře cca 20 m22celkové výměry 14.661 m2 v katastrálním
území Zdaboř (část pozemku je zakreslena v situačním ' ' '

Dúvodová zpráva:

_

Předmět:

Prodej části pozemku p. č. 238/1 o výměře cca 20 m2 z celkové výměry 14,661 m2 (lesní
pozemek/pozemek určený k plnění funkcí lesa) v katastrálním území Zdaboř.

Účel:

Zajištění přístupu k pozemku p. č. 219/39 v k. ú. Zdaboř, jehožje žadatel majitelem.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
,Pro správrjí území města Příbram je schváfena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán

Příbram (UP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, tusn, č. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 17072018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.
Předmětný pozemek. kterého se týká žádost, je v UP vymezen jako tzv. plochy lesní (PL).

Plochami lesními se rozumí části venkovské krajiny patřící do správního území města určené k plnění
funkcí lesa (plochy určené k plnění funkcí lesa).
Hlavní a přípustné funkční využití: monofunkčnl plochy pozemků určených k plnění funkcí lesa.
Podmíněné přípustné funkční využití: stavby, zařízení a jiná opatření pouze pro lesnictví, pro ochranu
přírody a krajiny, pro veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, pro snižování nebezpečí
ekologických a přírodních katastrof a pro odstraňování jejich důsledků, a dále taková technická
opatření a stavby, které zlepší podmínky jeho využití pro účely rekreace a cestovního ruchu. například
cyklistické stezky, hygienická zařízení, ekologická a informační centra. Podmínkou je. že nedojde
prokazatelné k poškození, případně ke zničení VKP ze zákona.
Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavnl, přípustné,
nebo podmíněné přípustné funkční využití.

Odbor nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č, 238/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú.
Zdaboř.

- 4 ,.



Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravního zájmu nemá odbor k případnému prodeji námitek,

Vyjádřenl Technických služeb města Příbrami, p. o.:

Vyjádření správy střediska Veřejného osvětlení:
K odkupu části pozemku nemají připomínek, na předmětné části pozemku se nenacházejí sltě
veřejného osvětlení.

Vyjádření správy střediska Mistnl komunikace a správy střediska Veřejné zeleně:
K odkupu části pozemku nemají připomínek.

Pozemek je předmětem smluvního vztahu:
Dne 12.06.2009 byla s Městskými lesy Příbram s.r.o. uzavřena nájemní smlouva č. 785/OP/2013.
V mezidobí pak bylo uzavřeno několik dodatků (poslední dodatek č. 13 uzavřen dne 31.01.2022).

Vyjádření Městských lesů Příbram s.r.o;

Sprodejem části pozemku nesouhlasí, neboť se jedná o souvislý lesní porost, který tam vytváří
významný krajinný prvek. Žadatel má možnost přístupu z vedlejší parcely (p. č. 219/46), která má
charakter louky.

Vyjádření Osadnlho výboru Zdaboř:
Osadní výbor Zdaboř schvaluje prodej části pozemku p. č. 238/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Zdaboř
s podmínkou. že část pozemku bude městem prodána výhradně majiteli sousedního pozemku Cílem

je předejít prodeji pozemku spekulantům.

Na poptávaném pozemku se dle sdělení společností ČEZ Distribuce. a.s., GasNet Služby, s.r.o.,
CETIN a.s. a 1, SčV, a.s. nenachází žádné inženýrské sítě.

Nabývacl titul:

Vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb,

OSM provedl místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 31.05.2023
s následujícím výsledkem:
Komise nedoporučuje schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 238/1 o výměře cca 20 m2 z celkové

výměry 14.661 m2 v k. ú, Zdaboř (část pozemku je vyznačena v situačnlm snimku, který je nedílnou
součástí předkládaného materiálu) žadateli,

Komise k tomuto materiálu dále uvedla, že žadatel má možnost přístupu na pozemek
z pozemku p. č. 219/46, který má charakter louky,

Pan Jan Fichna se telefonicky dotazoval na stav své žádosti a na stanoviska příslušných odborů.
OSM mu sdělil, že některá vyjádř

'
ující stím, že Radě města Příbram bude jeho

žádost předložena formou záměru. ásledně zaslal e-mailové doplnění žádosti, kdy
nabldl za předmětnou část pozemku městu cenu, a to 2000.00 Kč za m2.

Dne 26.06.2023 Rada města Příbram svým usnesením č. 0586/2023 schválila záměr prodeje části

pozemku p. č. 238/1 o výměře cca 20 m2 z celkové výměry 14.661 m2 v katastrálním území Zdaboř
(část pozemku je vyznačena v situačnlm snlmku, který je přllohou předkládaného materiálu).

OSM nechal vyhotovit znalecký posudek pro stanovení ceny v místě a čase ocenění obvyklé.
Znalecký posudek č. 7023/23 vyhotovený dne 11.08.2023 znalcem lng. Františkem Slaninou určil
cenu obvyklou předmětného pozemku ve výši 25,00 Kč/mz.

_ .Z _



Přílohy
1) situač '

otomapa, fotodokumentace
2)
žádosWčetné přílohy a doplnění

3) vyjádřenl oru |nvestic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádřeníMěstských lesů Příbram 3. r. o., vyjádření Osadního výboru Zdaboř
4) znalecký posudek č. 7023/23

_ 3 _



(

\
k., líh Zdaboř

Á// !
/: /
/

A

A. š

&

\ .. \ ».\ W
. J A '
\

l \ Q&. * ©
„ &%"m

::m eo .;,m©

./ W &*
ď

'
X,. %„

N;; 52% %
/ ĚMŠŘáQx /“

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
[: město Příbram

poptávana' čás? pozemku

\

_ pozemek ve vlastnictví žadate/e

Á% \ /



\ \ \ » » . _ , ,»
\ : ,; » _ „» . lu

.

- "&
\

ř 1“ '"""í "'ť
'" r“- \'/Í;—l?/' " (' :“ ' ,...

Q'

,. *'— š-= .;,I-íš' „_\_— , .“; i ;;; . '_._,j;.>_"'1 Í 5
! _"._).;_ -_,—_ -_ _ _ r'»

_ » . _ ___,_?_._ .n., -. ra » » „. ::; y., fu: a;. (' -'—-x
» .“ ' ' if“ - '» =: "A— ;. »:—'—„ '.s' š.“v'- r..." . 41.13 ' : 1537-1115 : .? *

. „' "Č “» »
'

»Žf—b. & "***-.““ : z a ; _i'ví'F-m “g, —..3:"..1>:3é1$3yfťžlřgawza_. *. . ;

„i W.- » 3453"- Í-„ý 1 &. Šiga“ „:D a;" zzšiť-vqtgffi _..ĚM'Q—„Řýýv
! . . ': 5225.33-

“
: %_ .? jejž) C'J'lář“ F . __ %$“ qi. __ .»___Š—Qš_._'_;. - : T&Š'Ě—ťgěřčýf 'šaíl

f . » Í 313151? ":“-"AL" '? * '? Áňa. “.“-f*** "» »a„'* „' 2—9!— '“" aw. ' ', »., .* “*.-“Mi *" "5“ ' »

' *? 333g:— '. “»1 „. _/ mm? '. . “-'-'i „::-51. — né? . *“- »' Via lať?
! - „“, » \. .. „ A . . » „* » .ws., _ 4 _ l . xf? „. „„ ,._ _ _q

» : && »:;s='“. % (* —- LM .? ;
' “rý », 591 _.Š.__„„5(g_a_.z“$_n *? masa.? safíiwfl “41 M'fa—m—s “*:-“"$ *

» %:,útx— *_* „ - —< _ ' “ f=; " -: _. 'š,
"== „:'1 “» ..?—[ xiaí'j 54,34: ».?“J;'_" J“, : *, (' wr 4

»»»-24 'T'FF. LUŠŠŠ FV,? “ „<_,-. L'. xxx“ && "ffi '.'ř.í»\rj.“» ..»—5M? )JQL$(*
\

_ “ __r “&*/já —:_- “:_g-g' řena-

'; 'a "!%—,fca _»-.z.._»_%_y-_» p.;u _ _ „ » *íxx'r" : 4_»—._!_» as an; _ »,.w „ \szň zamrwš
lrču '$ 71.591, »:- *ť- .A. '. * .rs- » „* »;"- - 'f.. — “9 » .;

' ' ' 1 WWW.“
. * u“ “\" .,_.\ *.'“f no'fl—x'“ * < ' » “ ' » ' -- „» » _ ; _! , .__— "m: .

'," ia
' '! .» igi“ “Ř“ iš ,' í; - (. „*:—'. 1142; _ __ _.

ď . , ,_ __ ___ _ __? __\_____

»? _— sfeac „. ». » » » » » ., „ »?
H:\š šít; “"“ ?:.:eríě“ — *Í— » » '— — : „v_- .; *

f„ŘĚ'-._„_.t . _ý'fšf žĚ'ŠŠ-í—gň'n ' ,y. » : »r ;., šzx. “*f*“řf

3%;
_a., ,- '; _?9_353,__,5_.Ý_+;s„ 5% __ _ „ „_ __ ,__,____g.„____:_,___

_-,„ — „ ._»._. __.__, 7-4,_„_.- :" * , . ' v"»_»—'-. .

., “*fvm; '; ?T zz'ĚĚ—zz. \ l , „* _; »» “. '- \_LwŠ—a.
_;á;=g;=»__ .. .;; -v__- »:» ' '.v. ; _ , . __ __. .— \__._

€:" „“““—““A _ J: &;
„g, , » __

. „a (__ _ „_ _ __ ?“."Si

weršbíwc , ..— ' kb lic: <> — A „, 3;;_-:3__ , _.
„'“ “» „*=-„f »» _ . „(;3- “.a" ., J. „. „...? '$“ ,f. _ _ __ _____1./

*_u „*=—:_— -— _, ')Q' 53;
. ' .- _-_: . 24 “cif— _. _ _ _ _ , __ \

“S'Š'JĚÝÝ \ “ ,aý,„\3 '$? 11-
»

„L »“ 'Í"-Í*"““"—r» ' * _» “

““a—s'— » :*čfýšéif m.
rs - _ - __

_.:_* » „l_t'l'f, »;šn »' „„W- \ _
\_qu-“ „_ : fw » ; »A'riL'W-i - -- ' ' , V '

„* : » ' » q'sÉgÉKgĚ—Étš? 3:3 , _ _. _; » __ .. _
334.1“ >?. ' -' ! 5+1“ “agáv— »_ '; » '

'. Sg.“ » aw; gumy .:. . * '

» „<—:;__ “ "» » Š'? * 3 (uškr'í'
*: _

vin; *f— ' říši? &w »; _ _
mu.; = »_r_ \ h_gum. ___ » » .___

_ . - „ „,. _a__„_„ .

“$$; _ :? ÍUz-Žaxý; _“ *.:

_'__ -;!'_*_ _ ':ŽYI'jtrířf'p: . _ _

šéfů.? , ji;; Mii? -— : »»
_-._ „“i __ .mn.: _x_ __,
Šéf “1“ 5,552 3 \.

» Š "ŽYW'Z :, _ . _ ___
'

_. knalfáf
"

_ _ . '"
_

„,
_ _ », Řím: _ _ __ \

“' .;4- „_ 'z; , .
';

.

__ , ? “i , _ . _
'

"= » „ „, „a »
_

,a . ». „_ _' ""ĚYT

» *_*-aj.;: . _ ;.- __

f_ _ -_ _. _j)') _:
“5.553

_
y

.
_

_
___,

'
_razv, \ _; *; ___j __

Z _

a » _ __aí, 3, »-,—
. __ - %; .W; = L _

\ '

: '.Z:>.__ A\„.;ů.___;w_,ě7/ ')„_.„:_-x_j.
—

. »“ :S, ;»_ ___-1 .——„*».-1*
u _

“&;-»; ..a—v. »„Ř—„guj — __

. *N »: >= __ _ _»
V .; „_\_

» .f-š — „351—1 —
>

_
,QJÚIKÉ' _

,
. » i:» _ ,

_
;;?

.
'
.;

-." % *;CTÍÍ: .! _
» _\__ ,_._„,3_; „(

* ř »,: _“ Mm *.í_'„»,';„;._»: „:

nggmm »
— :saa—fwa »»a/ĚŽ »» ».

%“ ČJ.:? „'$-F_i? í '

„
+ Je i “t—Řf'wmýz? .

63% , „ _w
ti:; »» \: ».„šš-ý; __a; __

“l'hz- _;zf _jaf_ ' *? _.;g»»n_»_f:,:a 933.13 _ _; ».=_"'a'.w„:*;f-1gl

%;; „\__
'» * „,%WWĚ'FÝŠQ

% , “Té =? *na“ ': “„4
»' “"—-.<>»:Š=_"» ».fz' - „ „%$-55% „'a-“n- .;! *.'1; xavax » — 53533; marží
“».—; =**“ »;„w = „“$ „\;—&$“ kw

ff“ - ?(šřšřůíf ;Í'aní'f & 'i'.: » "f*"ř-ĚHÍ :! ');—f" %if? *? %““Sašfqšw'
" . b)“„řšágigwg „ fl —:» vyřawgzw :; „z *? “f“

- ťa.. » » »» * » —. ».. “k.. 4— » -» ». „'a ,. a..— » ,—.»—

_ ;. _ “»»ýAŠPSafnňžčaax !% im.- „»,—ch ..:.».—_ :=.— » JŠŘ„
. .» » _ , .. ffi; “:_»?11m—'_—a3š„;...u:v „ „„ vw. » '. . » .;" » '. - 55k,„, *. ia „*

<Lv' m»—"f<'í%.f4<»=f'=favm$ť :'-—,í—'. » v-Quěaí—r: * »“ » ' 3
“ ;.: „g+- „way

„ : 'L' ,?"4». »M. <“ „ *: — * _ '; „ » <:„ —_» »

»,v'íí »
' ' “*

». :",l
.
"Žflf3 „sšíysnrš _„ __ _ v_xfŽ yafřšaggzqiágň „ _ „___ _ *'"W

» _ __ _ '
Říš;

“„ jí?! "_

.
'

, a_oí, „*,-g; .í tří?:;y.rsíeg',—'“h.;f»—a;nz_* »giašcýšašgzawgyt(&afzfaggg-g' 55; : __ *
,% *_:_;_ *f*?

: » . &,f — vafššsššmáaw ý » »»
» ».. -,..t „“ řfihýf'hĚŽ—fia "< .5.“:: L&kggťŽy'Ě-Š ir- 1 „_ —'».» ,. __; a- _

“ » “."- *' 7 :, \,. "* “„ “"A '\— —'>:'1—“ '.'r— '. *“Š—W' » ' '! ' N' ' " '$? '

»» ._ && ťia—»»» . % Mysa: riM—w?? _ _
». ., := _»f»\ maf,— - ». _._».»-._ $„» * „,;-„f » —:-f_=—»»„. wu

_ : _.„ : _ .'»"_'g:—— :.5- vE' . .; "."wa »_ » . —_ Tř.; , __ „,'
' 323; 453 „__ .__=._—_-_, gj- $(

“
_

“ : _- _ __ _ ;„_ _ 5. MW? ,! _ __ __
.

__ _'*_»'n,.;;ř'»' && _M » M.„rj“"'./_.q,—3_č_1f.r_;_;€gz “» 'n. _'_1
"

_ _r" _»__ _
*" ' * “* '— * "L“— — . _M “uš ?l/Árěb-;»„, » ».;,_;„»___'"-' i . _ » _ » *' 5; ib“



*;
:." '

„,; i ' . ' .
„
N 51.491 . __ w — ,' : "

< „49 '
,_ '-“' n'

3 „,jjiřw.. “ufo -f“ '. "
') diag.? :;i „F. *? ř *„ w a;, — »

* w„ _ „a: \: f „; . :“ *; '
, _ . „_ . „, _ _“ < =, ' j.,;

„», + ._ ,
_ *.', : w? ff“ ';; ,

: _ _v'c', f_i:—
“

wafť * . f***řiz"
yb., _ “š, *,

,. , *;tgú' ii? _;
..v- “Š, 3— ; “I.: 'f'ša 4:31' cv ,ZŠÁŘ'.Í""-.';“-„3 V: '

' "_2 ; _ ,- .. _"__'__„,. „_ r.. ,' ';53'755'5115 ._:v - ' *
*, a -—,a ; ._ „ ,! „ ., „a.. , .„_.» A . „,.--

_.- , *Miá MŽ %? ' ;? :!:“
f'í'“ “ ff. ,. __;ngJ „;_?„ř i:: -___ J... ,.

"".— ..
<

., ".“ “.gč'- ': .s'n-l' & Znám: "3 'Ž“ “E": frrč—d '
vf;„.._ „, l -. *ŠW'J „.;„f 31535“ :'1- ,.. ": "Íri '

_, _ řfj's'í'ÝJ—Š _ r, , t: 3| ; \ .:.- _,_._ 5,3%; , „2% 51:2..

W.. .w.'=*= “rým f'šěl! *va Í '
„»

.
;-_=„-I;$ÉĚ!?. .g: ! =. 134, : - , t;;- „

\“11— k;—
v

_ -y.,'_; :.. !“

'
„„/;;?fo

*
_



ZANUSI

| bm-Uhhnz umjrlh'rmun|h;.m.„w HAI.tlrplrdluťllIH..HÍ(V:U
'

\ r;-“1*' 1 „ r, wv' “www “\Ww' *HWf—O'U/lMťU

H Piem“ uxnacrmnvnmuh \ltlththll „animal

x

y\qwu. „ »:'w+"—**** *

. ' ' .“:t 1 .\ \\ Hlml „ \ /(L|lu>l

„„k \ __ \ , _

IH Učvl (hnaní

Zitzenl pristupu k pum mi \! ]mu \ 115: :f' hx /<S..Iv<! vm:,nm hm ! H mm (kil N.“n 3 71974

W V případe ym-m'p \ hu ..vxl.41ll,=xluhh m „am „\ „ „\ „„ nghl ah
\ č»\7_ - \

5; _m , *

\“ \'zmh kpn=nnní1„...xln *Iw „. _x„ 4 !w „u w .—

_ .. a.w—„,\—\„> „„..n.„„

/

7|||

„ f .

Zadaleíradamf ,

. »
_,_-\

VII
“ V);Bdfťw SPMWCUMH
“\ :.:J. sf —

39.5 _ , \
— —„ *r=*—„ win uquuwé'wn „Asienxgsmve

hiutsnt“ »„i „ _
mg; 1x5. _ ' ' \\ . _ ,

\



\žxl'ta: " ' „„

("v-sun. „ „„ „1m„
* v : , v w * * H" „, gw *w-WÍWW'

\- \ \l M \\

?SCVaS NLM'luu—Manm _. .: I( :!mtmwv H\wnlhibpmlnv
\

Pilbramska wpimuzéam .; > Ulm (mm mu .“M (M rnbvam \ mm.“ \Ullu „»

Technicke služby města l-thnn [v o (verejne usvétienn ČS armády 6 261 01 Pribram xv („wwt; !! lx-ph yl

! W '

VIII. Přílohy:
1. |

X situačm smmek se zakiesem poplavane Cast. pozengm „
Í

D rné v/fř . 3

X vyjádřenl spravcu sm CEZ Dlstnnuce RWt DISIHDHCE Cenn. 1 SCV a s — bez exlslence siti :

Prlbramská leplárenska a s v dane lokalne nemá rozvodnou sil ( v mmmosll jsem ji xníormačné spravoval)
\

„

z..:.:„reg.šÉQĚQÉĚÉŘHŠWÁQŠS/ilš EHPJÉQLL ve MavšíšlPš-PŠVŠW!") xrýanšleahahke %?aílsššřfqb%!QĚEÉHIŠEĚÍŠQĚYQŠQŽÍQLWÉ

le Souvisejicí inlormace

;

KUP'" CGYVWG vys? naemnzcho Helm pen htm/ného (Judo stanovena die znalerkehn ;msudku jehož zpracOváni zada

mésýo Přlblam Zadatel mnam cenu za zhotovem znamakeho powdku

leřtpadé potřelby vypranovam gumu mouchu Manu n;: mxnrlltm pcmumku ?adalc-i K(lpujici zaroveň uhradit

naklady spolene & rypvau vamm we-zhnólnHm lvlam.

hnus DHL !ai'lmjzadalele

\ i '

. % Ě
' — 7.2, ,XQ'Ě ' "

. , „ __ „Ž.

.“ (> :
: .? _ _

„ „f '



í'f'
„m... __ _.,_..„ __ __ - .. _ . . —— — » ". w—w

: '
Ě

_ „,
v\,..„_

, „ . ., . .

>
*  “

É
:

Evi"
.v „,. _, „„ v :

,' \ . - '

i \ \915;
„E ';:2. - _ ' "

f . _xlx 4%—1—„2/ ( 5539 - . :a co a ' 2 "
š ,

_(V 5Q\Ě"\Í/ v ., '_
* . (ŠJ %? //>_/ '

.. .. , „, %> „$. *; „ 15  
. „ ...-„.

-q__



Qdextáno: neděle 16 dubna 2023 21:59

Komu: Petra Kramperová; Jana Říčařová

Předmět: Žádost () odkud části pozemku ku Zdaboř 238/1 , část 1

Příiohy: 16816745656474013309033497024310jpg;

16816745866981590296533897137969jpg;
16816746029083951953909420739440jpg; 20230416 Zadost o dokup pozemku
Fichna MeuPBdocx; 20230416 Cetin Situační výkres (111182-23) Zdabor 23871.pdf;
20230416 Cetin Vyjádření o existenci SEK (111182-23) Zdabor 238»1.pdf; 20230416

CEZ FA Koroptvi RD Vyúčtování do 20230410.pdf; 20230416 CEZ FA Mítrovicka 37
RD byty Vyúčtování do 20230410.pdf; 20230416 CEZ Sdělení ČEZd — 0101923765
Zdabor 238-1.pdf; 20230416 CEZ Sdělení TPS - 0201558214 Zdabor 238—1.pdf;
20230416 CEZ Situační výkres ČEZd - 0101923765 Zdabor 238-1.pdf; 20230416 CEZ
Situační výkres ICT — 0700690451 Zdabor 238-1.pdf; 20230416 CEZ Situační výkres
TPS - 0201558214 Zdabor 238—1.pdf; 20230416 RWE stanovisk00000005002806502
Zdabor pc 238f1.pdf; 20230416 Veolia existence sítí Zdaboř 238-1 , 2023-0446-

vdtm1hro-1scvzad15318.pdf; 20240416 CEZ Sdělení ICT - 0700690451 Zdabor

238-1.pdf; Sdělení ICT — O700690451.pdf

Vážená paní Kramperová, Říčařová,

tímto Vám zasílám žádost o dkup části pozemku parc č. 238/1 v k.ú. Zdaboř o výměře cca 20 m2 za účelem zajištění

přístupu na pozemek vparc č. 219/39 v mém viastníctví.

V příloze zasílám první čast vyjádření správcu sítí. V nasledujícím emailu zašlu zbytek dostupných vyjádření.

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

S pozdravem

'— 40 .-



_í_;,;'_
' i

_ _» _ , _ » _
;;-5-.,wě"št_ofěar_lbr,am.,Méstsky uřad Přvbram _ —

_ _ __ _; . _, _ ,.;,v; .—_ s5\*,.a*,=_r:,:.. .x- -, —» . _ -
', * “, „, „_ _, „, __ ».»;_,_ _['JÉÉÉĚWNějak“ Qd-dě'em maletkop'ávm 5 -_ * :: —

FÉÉĚGH
' ' ' ' '

„__„W „. 3 krám- ___
:

_ . _ _ _ _ . _ *
_, : _.l M;: __.____.,.,__,___ ', :,pf. *Tpggh*— “iš “ '

_
7 '

— ? ' 3 *: "
7

27, š.; *. "., "„—.-,A.,;.--5"',.= „);—*:, _..1.'í_ , ' : ' ' - " , »“ ',-' “ ' „vp “F'Ěwsčššfžy353%'Š';»'f75'3=13.“,*'1' * '
. , na. „737 „*:-MW;,3ch-.»,»g;__-__*J_,_gs_:-;_,_;;_»_'»5[_3'_'_'.—:T<'-'» ' '

_, ' * _, *
g * \;;šaškžyslšňkráml2,1103252023 ' i = ' ,' '. fíj'ř'?

5:5), „ _
' , „ , „ . _. » _ ',

Exagrw; má, ;-___, : , . _ ŽADOST—doglnem zadostl ze dne 16.4.2023 ,- _ _ . ;,.,. _ . r,_.-„- ;_.»„_ __ >__.-,._= , . ,
, , „„,-, „...-„< , . .»„ ,_,„„., ._- ,

"ŠŠŠ 0771'7L“_““77 '“ ' ' V
, , _'_:_:.;'»* „, 2.7; 55-543; %.3'53'7""Zifďgr'šWčŽhš'Eř'Ýv—"Wfmf?71?— r.“ "* i ,' , . . . .. , .. . _ , ._J,25'7ÍŽ*»\„**:;;'_,=Š:',Í'; .“"“_f,_'„»' ffi; “"—„—.a."íágaášýššažmaefzkepfavmwspozmeykterém Predmětemzádost" *?», .—»__.»“v*»;»'_f.g,».c.,_z_»„f;»;= „;;„4 ,..: ', _ » ,_ .

ý_*» *,“3 . 5., -_7*;: Ai *.';— :; :S, :_*_-*',>3-=_'-,'=_5, 5,535.„?„gěšmhqrrmu .inuíúézifišě'u ._ . , _ — ,_ ; . » -. _ *, * - ,-. ___w-NPRQĚĚ ', 'PACHT - [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU»:--2-__ __ i “24 “$$$“ “5,71 +.2=*'5"'í;i»',Ž=,í ., „; '. , _ . . » » , í: » -_ *; '.:a' * ':"M-i . 3+5„ně? ÝÝŽm'u—v fx f
' ' ' - , . 3- —, —',=“-,'f'3=i-_.»Í_;*—pgi—-'„%,57“ :';“*":3ř*:'5“'.*" '7x“"7*"' '", '; “* *“ “» "

, » ,* 3 i ;Í.;;**“'*mtmě,;Ěďššš'wěvmdmčenézádosu »
»;w;q;;;=f;“sz: „*_w J*7“'a2:a'5;— „&;—132557215? ?, ' ' ' ,_ * , *:1i1'5řa“ *š'x'šm! —254,-.f_ž:;\:„aut,— „, 6:33=; -- ' '

_ .» 73“*Ž77iíxlqř=aw72*ř2323:m5-t5;?„»,g€53 Měřeřšamfwgkatastcáíním'uzemř Zdabot , , „;;-335;9535323435355,35353;WÍ'UUHŠáf2 »í'rhhkatastiálníniúze'm; ,* *"3 3,575 5:9..v- »,wk'v-"niJz-vf ,.,*e.:::'2-„.'., :. _ = '5;':_'_?;,5;=. ;, ;t.-—'---r.,-, _. , », '„'*,- <, ““““" -='„— *-*»51*_ť"'“=:-' %
ý1;:3._,;v._._;;._, ».:cfgd—„mma _, *_»_ ;_<;..—;xztv;_.—:_“i__,*t'_sg._,..,':,4___.3;;__—v:*_g„xi*_.:m" » 35: "*,—„ :*i"í?' : *.' j " '

555 5;=,;_*=_':-_;j*_z;'_;;„_'_;„73;_J_—_'_j_ = , ,j;<_ _ _ f,; »
';“(3'51-54, ,:aaa'ýj&&;JŠWAUĚGĚHVV přítele fétožádostr ; J.;sgýg“ „,—(3355255 „“Má—75“wvsz—Hsíf'f '=gí!,<í._<ú—s'3“+gšqf=,:z—Íí'“Ě“ ', ,_ „,' _ “ma M??"Ý'ĚŘW **ft '.,Íěiříf'523,5,&%“ššf »“ =*“ : T* ' " : ' ÝMWWŠ7Ě'ĚŠMJ;331,35; „ggg aw; 1,3: . , ___2 _ __ , __ _ _, 'z :;ý._»j___=.,-.„.íg_„rf,f_„_; 3535;'i'l, Žěgfžvpfz: _,W_-.;,g_3_g_]á_ggyyměře.cea 20 m zcelkové vyměry 14661 m. v_,kata_st_cálnt,1_íg_g;yšg__ , __f; ?, *57'75757řšš77rt: :::-w f***“ “wh 335595 »„ _ * , ,: , ..

' * Ffi:-z"»*;»?z.7;Tfáf—Í=7», v - =““vr
ýí5a17m3žuíí€f€ččšíé a,: _ _égčšgý—ngzemku 238/1 z duvodu zabezpečempnstupu ,nagpoyzmšágfggg_'-_-_„g;;$ú;=r,g,gig,'“ , , —— „+ „, ; »;-,_. -

, : „„ 345344 ';. ,\._,_,_, ,-_ 2._,5551533233333;ng ___;zegémm—mooo kč. .. , ,; —
„n,„sďššag“53:15“ “:?—€ "„z 55“ »-,»._54,;=c;;»5:.,_;:2_,» '

. » ' » ' *
.:::—wamerW .ws, :. ' >„».-.,.,_

_ „:wa ['MFH FÉ“- __,„ ): u ___\_„__ _ . , , _ , _ _ _ . _ _ ._“:'*'=f_*5-.3“.*“3 ,_ >;______1_ ,., +37 „35 &;; . ;,4—'5.**.3»„;> ", 55 . ;“v. ; .::*— __
"" “* “:."*':'—,*'.»v*-,--7'3 -ťv*'",“'»;—,„:Š»7».r':*',-'I * —-'L 127" " ;;“ Ni,“ .*—*;:=,—-'.* í'š 5712: , ;;.: :-.',*u»"'*5 “

“"-Í ":* "?"xj'll “%!—J"ž;r;s27:;*š m5; „. 77%?5 » “23533525*? 35575;*Éáťťšw WMÉŘŠŘQ ' ,
“ » , _ “453,7 “*f*—ž 35:37x; .; ,; ,a..cf_„z , „. , _ , Jama... 5434; .=: Maa"51 % ŠHUÝĚRMÉWMÚ - ': _. * *,

***a'wťašířšw Ý;“5553355 , : _, , =M;“ď***;35;wiššílťáíššíš—JB %:; »„u;,á;___,;4Š_-_q„3g_gqň._„,__.__,»,_=,_=;i_,_,-r____„___ _ —_-_____, _ ,— .__ z _ ._.„;,;,w__,____.,;-__g__-—_L„.,'„„73.Ž_.,_;„_-_;_.;?.P__i _w.„;_;; __;w.;„.__:;____»_v,__q_._ 14,4., ?%„
"."—,'“ www **,: __ “,“ WIA ._,_,____._43._,_ . . __ .„ _. ___ . _, „_ .. „.r _ , ___,„,_.__w_, ___ ,.- . _; __ ŘWŠT'ĚĚTÝÉŽ __,._.___..__z;_ _MĚN“TÝNYM gyfaane.qaz;159/f:39_kú Zdab.o,r,—, Vlastqugg; ;:- ru„2,;?gzggggzinxšarw5 u—xí :- Mapai—Afavčťfá'w'ví š:"í': *:,52. Fifi? , .;f; ““f';*'* „„.55' W,: „* :; = --; "MN: “E“,72597'7777žšý7“» mg;; 1.=7,;fa,_xč_7gax\q'—Ž Mýšáď 3%„9-r,:š; -

“warn,*““\W;, &* wem ř?=ŘN1 “;; f::m'» WM,23'Špfďáf;aú„aww-=? ***—MMĚWŠMWŘ
*7““Má/747% 5395433 ,:b', ,%UfNWWRWT%$ Man; 19 „b?kůáieoprám W532 ranNQQ*., a*zf—MJ *m'sz'MTF 5»,>"%5555, =** šéf

' ?25 :LÍ,7'13:A' “"*"“W7w555532;;;ieg,g;„=„_„_w„_-r_;;_-,_, 53; ,*_:5131'sfňj5155542?„312732355gram5:21 ** „', . 2;_;_»=%;_;; :, 5:5_»a,-„=-:gft 53:2&,řgď'íěgmšňgýggfšgdaw .=: ,=; -,..—,J.,».tš'.'»',_ .“ , . 'aíí*šs."'“v„ -_ ,„,„ "“a“—i:, *lfz'" ——* Í'Í't'! "',“„í—es—J—"í—z'y'; í: ::.:"Vvřfšr -,_»,_. “"a"“ .: ,. Í- ,* *.„***, *: 1. F5'7'11ffrji" _; *P-[l_ĚĚ:A154"\ 'T—iíílgj
SQŽĚTČĚĚNWBě'á;“72755—7—„39'93-fýípšf—nxžš GŘ gáašyš3\ (Ž.,gýííštzd'ú; 711%)1.-—_,—', *,., ' .5=—'3_ --=.*-f» .— '3
,=avsfa4;:.»_»;„»„;._,_„_* taz rrgřýňřílsša , $,; 726—1».-041»Příbram_WchabGř “5.2Šížfwífďfě=575333+; ! 'aa-í < :? : * & i :s 53, wž'ď'f— 9 »t.„ ;;, '— E'rí]3;—,*-fí:;5, .: 3 fw 255534ÍrÝ=QLĚŠMŘ'ŠĚ;4, ., , „ . . „nav.š—me „..., Migd— 4.7.5, „g,r ,»<<- u-r. „„;..»,„„—-„. _ _.»2„„,__, _,..-,_,—.=;_„;,$23.u2g .=ý,o1,;,___„»,„;.<j,_. .;;wWW;a;;„-„_;_5,;e;,;.;_.;mvfzi,„_ „ 1375.41 Sui šiníú' *? &“?ch ?l— *ÉŘ'7Ý7'5ESLČÍJŘ-ť ;. '=».,-'i->*13—r'-*»' 3355545! "'737*\"z!*121543 _“íá'xb'ššaušřžr"*3€?.T“':“"9Í'ÍF'Ě'_21.-1,2%"5-.—:Í*»,<1.i;':„.fšŠ_W-.-“"__,ŠL,._1_;__1 __.__ 5, __1__„:3_A;,_1_„g„,__;_,__%š_,___,__r_ť

ta:;—5_$ž=715<av2»<='?.e\&;:
„v.-;;n_=—_;-. *<.,2.*-_=,..». ;;. zn 5,9: »-'*1'3.7_,' „i_fvyřďqšg_ aťgšwm-úmagngágr&-'._*,-=': , *?mýtumz *Nm ,.-$,;_—_,_7„:_=_3,q:_3_,_»,š,;=;_,32_;;-_š,__,l.f_ví_r_»2;ť=,—„__„:gg3;,ťmz-: ; ,'., _ .:_;::;—:*;7í,z;tsšxez,šis.í.—,;%grzí252332 “Šíš'ýíwfř

„ =<f:';.=ť>1»:'r„-'z-“arv í— „- 3,352 :““v „; < .. »„ ' » l: ',; “: * “1'..—,—_.,.»*— 112.335, 1393353; vm:! ,
451,2 “__-af: —. C'Vg šěwšŽ—Žěmýř' ;-'v»_, ;;, , _;x. _ _ _ _ 5532.25, _a',»„:>-.._3_q,;v-mqn—zafb. *, .*.Ěťg'přfřh aš—Áyš—s; '.c:.:'—mzígf,%$

253: “\“sš926 vgfč-tšz*—",'í-„íf',*,3'š;, 233153: . »,w -' _:Iř;;-*.fv,.z=5r': »,5:*».,—.-;:a'+'.** . ' "(as—»,fawwf “m »-»»ĚIPĚ*ŠÍ 575551'757755.*2*7?K;? _
„17xff„„»*ž'=íkamila fv, »— víšfw..;w,<„_=„„3šešíhe " '., „» » .,

35—55535553;,Šu—C-f-g'uga-ýxď .,_;,_,_n_—:,-rz-,-, "ý,-raw„:::-33323- .n, *;qu ; 1:55 aeg.,- *“sfwv_v “
ĚŘ,

= 5; v ' „ van, ,. » lay— „mt m: ::;v-w aw“ ;:sz *r:„2_*1,=» .. if'ši—nuxw V15157'v—yšřěl ,»=—' 25-4 " Nam..- *; »,r
„„ - .. , ,. . „“u-fam: ..čLř,;\.—-r._,»:.,.. __.,______=__._, m5=;=.,..-»_..:_;»,;<:žav+::,g—wrw“r .h" ».: .»: :w-r:. .. ' : = _ 3 355555525„»* = Í' :e “*.. * *: 1735 “ý—é-á-zšfiďťřth -. -» , ' », — . ; ...—, + ? . , *, ' w," '; '

.:,- i'“ ť" -'.'-,.-,f"."“*.-.;. —i_: - 5 . '. ', _ 56:14-53:53;_ ., ._» g;.: ._ '_Í“;_ 331%
,
“WÉĚ' Amt; __;i%g__________„,j__ _, _ _ _ _ “757,25, , » ::::“švíazs.'aa5f.-vá*="7,555mámá“„“fšf'vřífďfížššš'fmcwše 735%, “%s:-' » \ *“.. Ý „* ., : „:**-CŽÁŽÝĚ

" 3- »'w'mmwvfwů;.“We 25?_„ , », ,. , „„ g;, „,.q„,gv,„.. “5L“5—"“'5%7 .1_.„.„,—L,) .q„,—_», 154 „ „v ,. r„,„1\A\1v_„_., ,' ,_- ::'» . -»
14553? -šg,_235;vnšga;ý“,_ Š?'a»g-2:=ĚL;=;-fc<53;.5mv?e,*..'=,*»;_1»“: » “, .. ' — „ . * = : *?» 3' %““Míšžěwkišbaařařaý'řý . , " - 3 - ' ".:::» ' ' : _wffáW;-w»; ,„ w'H—w555—č»»»:2„, -

_ _ „,e/;,, - . ,- $%wíwšvawnýwwůťnší 5 * _ r' * ' ; _ ;;;grwr; „ „_*išfuď,5_5»*f_;__.;_.sz_-g,í 57—243 3,555..;__:,.v;í_-,ý.;>_\'_=,_- (ť,-*ÍŘČ'TůL—Jvťaírxý"'Šgší—Žť'= . . ._ „_ . 53,195;, '
, „',„w *wfa—Wšwwa,g„wvšg „%M, ' ,. **» , -,_.,;; „. „_ „.ch;-„f-.r=.»_»,„————"Mrawwsra .-:e—;5,.;——.—„4—5„;» **,: _ :w, .. ;--*»:—*„ LMS“ ** » ' - " ', . — := *? ?, ., „ŠŠŠ “51725555"45 5.5 ' ' ' 3 » =, 3' *' » » .
;ĚY—ířzýww'xuwhěř—qw335_5! ., . ,»'_ . - „ - “*_2. ,» "

f—45r"<=;—»;-4».>—-5 *.'„15—“;čí__—*l—*, —»*;='—.,;,_3. _ :*,I-u 5:1., ši: m. , » „542525555 *;„Zfť', - -_u tj „ <_,___. “»““\ 53535: '?r**'š—:;w'_'»=*_' *_1'52' ta,. :*»-*,„='*f;?55'5-“;»*,_ry;_,2_x_ „;; xx :>.:—,;;., -*.-*:_ .
21:4;“%355 '

». “*erÝqšÉWÝWJ'Ž'Ě-v55%, : ;;, . ,=s,.hg;,íwň .—.44_ „ ur ]
» _ .,.;.„,_.____, „, “dgzůj;„1;g:;„_„;, ,. , ,.,. _ .= . , , , . » :; »; „ÚAM - ?$=wr—-3*»._-_4-. —€—C!!.Eťař_-'3:_'-„t.“ífz—h' mim., J



Petra Krameerová

Od: Libuše Hálová

Odesláno: středa 10. května 2023 12:53

Komu: Petr rová

Předmět: FW: - prodej p. Č. 238/1 kú Zdaboř

Pozemek p. č. 238/1 v k. ú. Zdaboř — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 24.04.2023 jste nás požádali o vyjádření k žádostipa- který žádá o prodej části pozemku p„ č. 238/1
o výměře cca 20 rn2 v katastrálním území Zdaboř, z důvodu zřízení přístupu k pozemku parc. č. 219/39 v k. ú„ Zdaboř
v majetku žadatele.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdě/uieme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace. a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:

p. č. 238/1 v k. ú. Zdaboř— tzv. plochy/esní (PL)

P/ochami lesními se rozumí části venkovské krajiny patřící do správního území města a určené kplnéní funkcí lesa
(plochy určené k plnění funkcí lesa).
Hlavní a gřígustné funkční využití: monofunkční plochy pozemků určených k plnění funkcí lesa.
Podmíněné gřígustné funkční využití: stavby, zařízení, a jiná opatření pouze pro lesnictví, pro ochranu přírody a
krajiny. pro veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, pro snižování nebezpečí ekologických a přírodních katastrof
a pro odstraňování jejich důsledků, a dále taková technická opatření a stavby, které zlepší podmínky jeho využití pro
účely rekreace a cestovního ruchu, například cyklistické stezky, hygienická zařízení, ekologické a informační centra.
Podmínkou je, že nedojde prokazatelné k poškození, případně ke zničení VKP ze zákona.
Negřígustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní , přípustné, nebo podmíněné
přípustné funkční využití .
Prostorové usgořádáni: -.

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č. 238/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Zdaboř.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: libuse.haloanQrib1am.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB [ 16 | YT ] web

A
.
A

Fla? MĚSTO PŘÍBRAMGn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramgeroangríbramew
Sent: Monday, April 24, 2023 9:37 AM

- 41 „



Petra Krameerová

Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: úterý 9. května 2023 12:54
Komu: Pe erová
Předmět: RE - prodej p. č, 238/1 kú Zdaboř

Vážená kolegyně,

na základě předložené
žádostiFo

prodej části pozemku p. č. 238/1 v k. ú. ZdabořVám sdělujeme, že
z hlediska dopravního zájmu 0 or silnicnlho hospodářství nemá námitek.

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství
T: 313 402 526
E: katerina.sib|ikova©gribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FB | IG | YT | web

A
.
A

MĚSTO PŘÍBRAM ,Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, April 24, 2023 9:37 AM

To: Libuše HáIová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©príbram.eu>
Subject-— prodej p. č. 238/1 kú Zdaboř

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje žádost pana Jana Fichny o prodej části pozemku p. č. 238/1 v k. ú. Zdaboř, viz příloha.
Prosím o zaslání vyjádření k žádosti.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529
E: getra.kramgeroanQribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

& | & | H I lži.)

W

PM)
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

_ 73 _



Petra Krameerová

Od: mlpribram©m|pribramcz
Odesláno: čtvrtek 27. dubna 2023 9:36

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE- prodej části pozemku p. č. 238/1 v kú Zdaboř

Dobrý den,

nesouhlasím s prodejem části pozemku p. č. 238/1 k. ú. Zdaboř, protože se jedná o souvislý lesní porost, který
zde vytváří významný krajinný prvek. Žadatel má možnost přístupu z vedlejší parcely, která má charakter louky
(p.č.219/46).

S pozdravem

Ing. František Chytka
jednatel společnosti
Tel.: 604 210 064

Městské lesy Příbram s.r.o.
Podlesí č. 1
261 01 Příbram
IČ 26505720
mlgribraQOIQribramcz
www.mlgribram.cz

PEFC"

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, April 24, 2023 9:51 AM

To: mlpr' mlpribram.cz

Subject: prodej části pozemku p. č. 238/1 v kú Zdaboř

Vážený pane inženýre,

Odbor správy majetku eviduje žádos_o prodej části pozemku p. č. 238/1 v k. ú. Zdaboř. Dle zjištění
má město Příbram 5 Městskýmí lesy Příbram s.rvo. na předmětný pozemek uzavřenou nájemní smlouvu.
Prosím o zaslání vyjádření k žádosti. Předmětnou žádost Vám zasíláme v příloze.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529
E: Qetra.kvamgeroangribram.eu

_ 45 _



Petra Kramperová
“%"—___—

Odz _
Odesláno: sobota 3. června 2023 11:51
Komu: Petra Kramperová
Předmět: Žádost o odkud části pozemku ku Zdaboř 238/1 _ doplnění žádosti
Přílohy: 1685785762377597847378058430329jpg

Dobrý den paní Kramperová,

V příloze zasílám doplnění žádosti 0 odkup části pozemku 238/1 k.u. Zdaboř s nabídkou ceny za m2 podílu pozemku.

S pozdravem

_ “736 _



Petra Krameerová

Od: OV Zdaboř <ov.pribramzdabor©gmaiLcom>
Odesláno: Úterý 13. června 2023 13:00
Komu: Petra Kramperová
Předmět: Re: žádost o vyjádření osadního výboru

Vážená paní Kramperová,

OV Zdaboř dne 1.6.2023 schválil prodej pozemku p. č. 238/1 o výměře cca 20 m2 v katastrálním území Zdaboř s
podmínkou, že bude případně městem prodán výhradně majiteli sousedního pozemku. Cílem je předejít prodeji
pozemku spekulantům.

S pozdravem,

Ing. Tomáš Plechatý
předseda OV Zdaboř
m: 603 404 333
e: ov.pribramzdabor©gmaiLcom

On Sun, May 14, 2023 at 8:51 AM Tomas Plechaty <tomas.glechaty©gmai|.com> wrote:

-—--—-— Forwarded message —---—---—

From: Petra Kramperová <Petra.Kramgeroangríbram?u>
Date: Fri, May 12, 2023 at 10:42 AM

Subject: žádost o vyjádření osadního výboru
To: tomas.glechaty©gmail.com <tomas.glechatngmaíl.com>

Vážený pane předsedo,

1

'
město Příbram, Odbor správy majetku eviduje žádost vlastníka sousedního pozemku o prodej části pozemku p. č.
238/1 o výměře cca 20 m2 v katastrálním území Zdaboř.

Předmětná část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který Vám zasílám v příloze.

Prosíme o vyjádření osadního výboru k výše uvedenému.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová

- flú -



ZNALECKY POSUDEK

č. 7023/23

0 ceně nemovitosti » části pozemku (bez GP) par. č. 238/1 lesní pozemek v k. ú. Zdaboř,
obec Příbram

Objednatel znaleckého posudku: Městský úřad Příbram

Tyršova 108

.
261 19 Příbram

Účel znaleckého posudku: Stanovení obvyklé ceny podle platného cenového

předpisu

Qle zákona č. 151/1997 Sb., 0 oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF

CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 337/2022 Sb., podle stavu ke dni 28.7.2023 znalecký

posudek vypracoval:

Ing. František Slanina

Mládežnická 520

261 02 Příbram VII

.
telefon: 721 142 470

e-mail: frantisek.slanína©seznam.cz

Znalecký posudek obsahuje 5 stran textu včetně titulního listu. Objednateli se předává ve dvou

vyhotoveních. Vyhotovení číslo:.

V Příbrami 11.8.2023 V

_ 4; -



l. ZADANI

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

Vypracovat znalecký posudek o obvyklé ceně nemovitosti k datu 28.7.2023

1.2. Účel znaleckého posudku
Právní úkon objednatele.

1.4. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 28.7.2023 za přítomnosti pouze znalce.

, v 0

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

- výpis Z katastru nemovitostí LV č. 10001 pro k. ú. Zdaboř

- informace a údaje sdělené objednatelem
- výměry s skutečnosti zjištěné při místním šetření

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění : Pozemek

Adresa předmětu ocenění : k. ú. Zdaboř

261 19 Příbram

LV: 10001

. Kraj: Středočeský

. Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Zdaboř

Počet obyvatel: 31 651

Vlastnické a evidenční údaje
“
Nemovitost byla k datu ocenění zapsána v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro k. ú. Zdaboř,

obec Příbram a jako vlastník bylo uvedeno Město Příbram, Tyršova 108, 26119 Příbram 1.

Celkový popis nemovité věci

Předmětem ocenění je č_ásl pozemkové parcely (bez GP) par. č. 238/1 lesní pozemek, v k. ú.

Zdaboř, obec Příbram. Pozemek sg nachází na jihozápadním okraji městské zástavby, přibližně v

prostoru mezi městskou částí Pod Cervenou a obcí Vysoká Pec. Přístupný je po místní komunikaci

propojující přibližně obě lokality. Pozemek v místě ocenění je bez lesních porostů, pouze s

náletovými dřevinami bez hospodářského významu. Místo ocenění je jihovýchodní část lesního

pozemku dotýkající se uvedené místní komunikace. Převodem vlastnického práva k této části

pozemku (po GP) bude umožněn přístup na pozemkovou parcelu par. č. 234/1 trvalý travní porost.

_ 2 .

- 447 -



11110 parccla sc komunikace (101) ká pouze bodmě. Occnem je provedeno podle zákresu objednatele
bez GP. klerýje součástí objednávky ocenění.
Mesto Příbram jc okresním městem a má celkem 31 651 obyvatel. Ve městě je sídlo všech orgánů
samosprávy a něklery'ch orgánů státní správy s přenesenou působnoslí. Město má nemocnici na
úrovni kliniky, ve městěje sídlo Policie CR, Městské policie. Ve městěje několik bank, je zde sídlo
pracoviště katastrálního úřadu Město má dobré napojení na komunikace regionu i na nedalekou
dálnici D4 Praha—Strakonice.

3.2. Obsah

1. Pozemek

4. ZNALECKY POSUDEK — určená obvyklá cena

Oceňovací předpis:

Oceněníje provedeno podle Zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,

.
č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č.
340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve
znění vyhlášky č. 199/2014 Sb„ č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb. a č, 457/2017 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

b! Obvyklá cena nemovitosti:

Hodnocení a oceněníje provedeno dle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku ve znění zákona č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. a 228/2014 Sb., a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č.
441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb„ č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb. a č.
457/2017 Sb.,

5 2, odst. 1, 2 zákona č. 151/1997 Sb. () oceňování majetku a služeb:

(1) Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování.
Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného

.
popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním
styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se považují všechny okolnosti, které mají vliv, avšak dojejí výše se
nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv
zvláštní obliby. Mímořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo
kupujícHlo, důsledky přírodních či jiných kalamít. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná
majetku nebo službě vyplívající z osobního vztahu k nim.

(2) Jiným způsobem oceňování stanoveným zákonem nebo na jeho základě je

a) nákladový způsob,

b) výnosový způsob,

c) porovnávací způsob, který vychází zporovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným
předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věcí odvozením zceny jiné funkčně
související věcí

; -3-
i
1 - 77 _-



d) occnmání podlejmcnm ilé hodnot) . ..

e) oceňování podle účcmí hodnoty,

1) oceňování podle kurzové hodnoty,

g) oceňování sjednanou cenou,

Zjištění obvyklé ceny nemovitosti je provedeno podle 5 2, odst. 1, 2 písm. c Zákona č, 151/1997 Sb.,

o oceňování majetku a služeb, porovnávacím způsobem:

Porovnávací způsob vychází 1 porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným předmětem &

cenou sjednanou přijeho prodeji.

Předmětem ocenění je & pozemkové parcely (bez GP) par. č. 238/1 lesní pozemek, v k. ú.
Zdaboř, obec Příbram. Pozemek sg nachází na jihozápadním okraji městské zástavby, přibližně v

prostoru mezi městskou částí Pod Cervenou a obcí Vysoká Pec. Přístupný je po místní komunikaci
propojující přibližně obě lokality. Pozemek v místě ocenění je bez lesních porostů, pouze s

náletovými dřevinami bez hospodářského významu. Místo ocenění je jihovýchodní část lesního

pozemku dotýkající se uvedené místní komunikace. Převodem vlastnického práva k této části

C pozemku (po GP) bude umožněn přístup na pozemkovou parcelu par. č. 234/1 trvalý travní porost.
Tato parcela se komunikace dotýká pouze bodově. Ocenění je provedeno podle zákresu objednatele
bez GP, který je součástí objednávky ocenění. Celková výměra odděleného pozemku bude cca 20
zm .

Informace () obvyklých cenách nemovitostí v regionu města Příbram a jeho širším okolí, které mají

přibližně obdobné využití a polohujsou převzaty z evidence znalce a serverů RK,

Oceňovaná nemovitost se svými vlastnostmi vymyká nemovitostem obchodovaným na

standardním trhu nemovitostí zdůvodu jeho velmi malé výměry. Její obvyklá cena bude určena

porovnávacím způsobem, i když každá nemovitost je svým umístěním a provedením jedinečná a
bude tak určena kvalifikovaným odborným odhadem podle obdobných cen nemovitostí

obchodovaných v době ocenění nemovitosti a mají podpůrný význam.

Lesní pozemky bez lesních porostů jsou obchodovány zcela výjimečně. Standardní pozemek

sporostem je obchodován vcenách od 20 do až 55,- Kč/m2 především podle kvality lesního

porostu, jeho přístupnosti, stáří, zakmenění.... Odborným odhadem určují obvyklou cenu pozemku

.
bez lesního porostu na 25,— Kč/m2.

S ohledem na výše uvedené, určená cena lesního pozemku odborným odhadem je 25;

Kč/m2 a to i s ohledem na význam z hlediska jeho využití a i s ohledem na polohu v bývalém

okresním městě Příbram.

Ocenění:

Par. č. 238/1 lesní pozemek

Cena za 1 m2 25,- Kč/m2

(slovy : dvacetpět Kč/m2)

V Příbrami, 11.8.2023

_ 4 _

3/0 _,



Ing. František Slanina
? *

„;]2 

g Mládežnická 520 , /< \ , 7 , ,! A „Šajl __,j \\
3 261 02 Příbram vu „

Ž%//
/ , ,___ _— ;

3
,

'„wxm'fČy

C. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, dne

12. dubna 1990, č.j.Spr.732/89 pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí.

Znalec tímto dle ustanovení Š 127a občanského soudního řádu prohlašuje, že si je vědom následků

.
vědomě nepravdivého znaleckého posudku,

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 7023/23 znaleckého deníkul

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 7023/23.

1

_ 5 _

. —„1 4 ..



..


